МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
18 августа 2017 г.

г. Москва

№ 105/5-к

По личному составу аспирантов

О приёме в состав аспирантов очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число аспирантов первого курса очной формы обучения с 01 сентября 2017 года на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сведения об

общежитии

Результаты

вступительных

испытаний

Сумма

баллов

индивидуальных

достижений

Сумма кон-

курсных бал-

лов

Код направления под-

готовки/ код специ-

альности

1 2 3 4 5 6 7 8 9

по укрупнённой группе направлений подготовки и специальностей 09.00.00 «Информатика и вычислительная техника»

1.  Киян Сергей Олегович Нет 58 - 58 09.06.01

2.  Орлов Захар Андреевич Да 53 2 55 09.06.01

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

по укрупнённой группе направлений подготовки и специальностей 15.00.00 «Машиностроение»

3.  Зозулинский Александр Анатольевич Нет 52 - 52 15.06.01

4.  Олесов Михаил Дмитриевич Да 62 - 62 15.06.01

2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных аспирантов в

учебные группы до 01 сентября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по УР Харина А.А.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Мос-

ковский государственный технологический университет «СТАНКИН», договоры об образовании на обучение по образовательным програм-

мам высшего образования, решение Приёмной комиссии, результаты вступительных испытаний.

и.о. Ректора             И.В. Золотарев

Визы согласования:

Проректор по УР  А.А. Харин

Директор ИМИ  А.А. Кутин

Директор ИАР  Ю.В. Подураев

Директор ИИСТ  Б.М. Позднеев

Директор ЕД  Р.А. Нежметдинов

Начальник УК  С.Е. Бобылева

Ответственный секретарь ПК  И.Н. Михайлов

Третяк И.С.   4-17